Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. F. Bartolomaei Salvpii Ordinis F. Minorum de
Obseruantia, Lvx Animæ Ad perfectionem anhelantis ;
Opvscvlvm Insigniter pium, et perfectionis studiosis
neceßarium**

Cambi, Bartolomeo

Coloniae, 1606

Modus eluendi maculam propriæ voluntatis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50816](#)

PARS PRIMA. 41

quorum voluntas adeò perfectè re-luntate
signata, & vnitæ est in omnibus di-prorsus vni-
uinæ voluntati, vt vnius eiusdem-ta est.
que cum Deo sint voluntatis, vsque-
adeò vt qui quid Deus ipsis immi-
serit, id omne gaudentes ab eo susci-
piant, confiteanturque Deum pro
sua immensa misericordia, eximio-
que quem erga eos gerit amore, hæc
eis immittere: atque adeò intimo
cum affectu ea quantumvis damno-
sa, nocua, molesta, aut erubescen-
tia plena fuerint, de manu Domini sus-
cipiunt.

*Modus maculam propria volun-
tatis abluendi.*

UT hæc labes adeò nocua & di-triplex a-
uinis oculis execranda eluatur, ne-qua pro ma-
cessarium est triplicem aquam usur- cula proprie-
pare: Quarum prima est: Poenas & voluntatis
animaduersiones quibus Deus in eluenda.
inobedientes animaduertit consi-
derare: Secunda est: Præmium ineffa-
bile, quod verè obedientes conse-
quituri sunt, animo reuoluere. Ter-
tiæ est: Perfectissimam Iesu Christi

fti

42 S E C U L U M A N I M A E
iti obedientiam solum expendere.

Ad primam quod attinet. I E S U S Christus in extremo sacerdorum die cum viis & mortuis iudicaturus aduenierit, omnes inobedientes terribilis sententia percellet, atque sempiternis ignibus adiudicabit: cu dicet: *Ite maledicti in ignem eternum qui paratus est Diabolo & Angelis eius.* O quam facile Macula haec ex ignis sempiterni & immanium cruciatum, quibus rebelles, & mandatorum Dei ac superiorum suorum contemptores torquebuntur, diligent consideratione abluitur.

Ad alteram quod spectat: Eodem iudicii die Christus omnes obedientiae filios amantissimis his verbis ad regni sui possessionem invitabit. *Venite benedicti Patris mei, possidete regnum vobis paratum à constitutione mundi:* O quam prompte & hilariiter, anima, obtemperabis Deo, & cunctis hominibus ac creaturis propter eius amorem, si mente pertransaueris, coeli empyrei magnificentiam: diuinæ faciei pulchritudinem: *cœle-*

Matth. 25.

Prima aqua
penarum in
ferni.

Matth. 25.

Secunda a-
qua gadio-
rum Para-
dyfi.

PARS PRIMA.

43

cœlestis gloriæ ducedinem: Angelorum ministeria, gaudia & laudes sanctorum, quibus diuinum numen concelebrant: Beatissimæ virginis MARIAE sublimitatem, & IESVS sponsi tui suauissimum aspectum: gloriam sine fine duraturam, iubilum interminabilem, musicam & concentum indeficientem, bonum omnia bona in se complectentem, mare inexhaustum, abyssum incomprehensibilem. Et quid amplius? Fœlicitatem omnia quæ desiderari possint in se comprehendentem; bonū inexplicabile: gloriam ineffabilem.